
*

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
Министър на земеделието,  храните и горите

З А П О В Е Д 

№РД 09-229 

София, 28.02.2020 година

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 33а, ал. 3 от 

Закона за подпомагане на земеделските производители (обн. ДВ. бр. 58 от 1998 г.) и 

чл.16з, ал. 2 от Наредба №105 от 22 август 2006 г. за условията и реда за

създаване, поддържане, достъп и ползване на Интегрираната система за

администриране и контрол (обн. ДВ. бр. 82 от 2006 г.) (Наредба №105 от 22 август 

2006 г.),

Н А Р Е Ж Д А М:

I. Одобрявам окончателен за 2020 г. слой „Постоянно затревени площи",

част от Системата за идентификация на земеделските парцели, актуализиран след 

разглеждане на подадени заявления по реда на чл. 16з, ал. 1 от Наредба №105 от 

22 август 2006 г. за промяна на специализирания слой „Постоянно затревени 

площи", одобрен със Заповед №РД 09-230 от 01.03.2019 г. на министъра на 

земеделието, храните и горите и издадени заповеди за одобрение на заявленията на 

основание чл. 33б, ал. 2 от Закона за подпомагане на земеделските производители и 

чл. 16ж, ал. 1 от Наредба №105 от 22 август 2006 г., подробно описани в 

приложение към настоящата заповед.

II. Дирекция „Идентификация на земеделските парцели" да предостави на 

Държавен фонд „Земеделие" одобрения финален слой „Постоянно затревени площи", 

за зареждане в Интегрираната система за администриране и контрол и ползване по 

време на кампания за директни плащания 2020 г.

III. Настоящата заповед, както и окончателния слой „Постоянно затревени 

площи", да бъдат публикувани на интернет страниците на Министерство на 

земеделието, храните и горите, секция „Идентификация на земеделски парцели" и 

на Държавен фонд „Земеделие".



Заповедта може да бъде оспорена по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс пред съответния административен съд в 14 - дневен срок от

съобщаването/публикуването й.

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение.

МИНИСТЪР:/П/
ДЕСИСЛАВА ТАНЕВА



Приложение по т.1
към заповед №РД 09-229 от 28.02.2020 г.

I. Площи и имоти за изключване от слой „Постоянно затревени площи" на основание заповеди по чл. 
33б, ал. 2 от Закон за подпомагане на земеделските производители и чл. 16ж, ал. 1 от Наредба 

№105 от 2006 г. за условията и реда за създаване, поддържане, достъп и ползване на Интегрираната
система за администриране и контрол

№ Обл. Община Землище

Кадастрален 

идентификатор 

на имота

НТП
съкращение

2ЕМ/
СДР

Площ 

на 

имота в 

кв.м. 
^ 584)

БРА 5С1 НДВ

Площ в 

слоя 

ПЗП - в 

кв.м.

Площ за 

изключване 

от слоя ПЗП - 

в кв.м.

Основание за

изключване,

ЗПЗП

Основание

за
изключване,

заповед

Забележка

1 GAB Трявна Престой 58284.48.19 Ливада ZEM 10 014 Y 7 994 7 994 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-388 от 
13.09.2019 г.

2 SLV Сливен Блатец 04337.30.39 Ливада ZEM 1 919 1 919 1 919 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-389 от 
13.09.2019 г.

3 JAM Тунджа Гълъбинци 18259.29.141
Пасище,
мера

ZEM 18 673 16 174 16 174 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-391 от 
18.09.2019 г.

4 SHU Нови пазар Нови пазар 52009.93.425 Пасище CAD 34 657 Y 30 841 30 841 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-392 от 
18.09.2019 г.

5 PDV Първомай Бяла река 07675.131.4
Пасище,
мера

ZEM 6 218 3 790 3 790 33б, ал. 2, т.4
РД 46-417 от 
04.10.2019 г.

6 BGS Средец Орлинци 53984.0.77
Пасище с 
храсти

ZEM 357 399 307 334 38 501 33б, ал. 2, т. 1
РД 46-418 от 
04.10.2019 г.

*Посочен е 
идентификатора на 
имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
които е образуван имот 
53984.133.2, за който се 
отнася искането. Площта 
за изключване от слоя 
ПЗП представлява 
площта в слоя от имот 
53984.133.2

7 SLV Сливен Градско 17600.16.145
Използв.
ливада

ZEM 7 853 Y Y 7 853 7 853 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-419 от 
04.10.2019 г.

8 BLG Сандански Лозеница 44121.46.5
Пасище,
мера

ZEM 3 272 3 107 3 107 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-434 от 
23.10.2019 г.

9 BLG Сандански Яново 87446.76.13
Пасище,
мера

ZEM 60 900 Y Y 44 960 44 960
33б, ал. 2, т. 3 

и 4
РД 46-437 от 
30.10.2019 г.

10 SFO Самоков Ковачевци 37527.46.23 Ливада ZEM 11 832 11 832 11 832 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-438 от 
30.10.2019 г.

11 Бобов дол Голема Фуча 15446.0.217
Пасище с 
храсти

ZEM 155 098 Y 89 230 89 230 33б, ал. 2, т.3
РД 46-440 от 
30.10.2019 г.

*Посочен е 
идентификатора на 
имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед № РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от

1
Изготвил:/П/
Г. Праматаров, директор на дирекция ИЗП



който е образуван имот 
15446.72.217, за който се 
отнася искането.

Бобов дол Бабино 02049.26.1
Пасище,
мера

ZEM 31 673 Y 8 441 8 441 33б, ал. 2, т.3

12 SOF Столична София 68134.4202.34 Ливада CAD 1 468 1 468 1 468 33б, ал. 2, т. 6
РД 46-441 от 
30.10.2019 г.

13 S LS Ситово Добротица 21693.39.143
Друг вид
земеделска
земя

CAD 5 993 5 184 5 184 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-448 от 
12.11.2019 г.

14 BLG Банско Банско 02676.2.340 Ливада CAD 1 838 1 838 1 838 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-457 от 
15.11.2019 г.

15 VTR
Горна
Оряховица

Долна
Оряховица

22232.106.18
Пасище,
мера

ZEM 17 414 Y Y 9 553 290 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-459 от 
15.11.2019 г.

*Посочен е 
идентификатора на 
имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
които е образуван 
проектния имот 
22232.106.29 с площ 910 
кв.м (образуван от имот 
22232.106.26), за който се 
отнася искането. Площта 
за изключване от слоя 
ПЗП представлява 
площта в слоя от 
проектния имот 
22232.106.29.

16 TGV Омуртаг Илийно 32620.100.174 Ливада ZEM 14 784 10 503 10 503 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-460 от 
15.11.2019 г.

*Посочен е 
идентификатора на 
имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
които е образуван имот
32620.108.174, за който 
се отнася искането. 
Площта за изключване от 
слоя ПЗП представлява 
площта в слоя от имот
32620.108.174.

17 VRC Бяла Слатина Търнак 73660.0.444
Пасище,
мера

ZEM 289 385 105 866 105 866 33б, ал. 2, т.1
РД 46-468 от 
21.11.2019 г.

*Посочен е 
идентификатора на 
имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед № РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
който е образуван имота, 
за който се отнася 
искането.

18 HKV Димитровград Горски извор 17141.142.25
Пасище,
мера

ZEM 60 775 Y 60 775 60 775 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-470 от 
21.11.2019 г.

*Посочен е 
идентификатора на

2
Изготвил:/П/
Г. Праматаров, директор на дирекция ИЗП



HKV Димитровград Горски извор 17141.142.26
Пасище,
мера

ZEM 16 993 Y 14 878 14 878 33б, ал. 2, т. 3
имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
които са образувани 
имотите за които се 
отнася искането.

HKV Димитровград Горски извор 17141.142.22
Пасище,
мера

ZEM 53 999 Y 43 445 43 445 33б, ал. 2, т. 3

HKV Димитровград Горски извор 17141.144.8
Пасище,
мера

ZEM 34 185 Y 34 185 34 185 33б, ал. 2, т. 3

HKV Димитровград Горски извор 17141.144.12
Пасище,
мера

ZEM 10 494 Y 10 494 10 494 33б, ал. 2, т. 3

HKV Димитровград Горски извор 17141.142.29
Пасище,
мера

ZEM 10 495 Y 9 209 9 209 33б, ал. 2, т. 3

HKV Димитровград Горски извор 17141.142.32
Пасище,
мера

ZEM 5 498 Y 5 497 5 497 33б, ал. 2, т. 3

HKV Димитровград Горски извор 17141.142.33
Пасище,
мера

ZEM 10 014 Y 10 014 10 014 33б, ал. 2, т. 3

HKV Димитровград Горски извор 17141.147.15
Пасище,
мера

ZEM 6 220 Y 6 220 6 220 33б, ал. 2, т. 3

HKV Димитровград Горски извор 17141.147.16
Пасище,
мера

ZEM 6 220 Y 6 220 6 220 33б, ал. 2, т. 3

HKV Димитровград Горски извор 17141.147.17
Пасище,
мера

ZEM 6 220 Y 6 220 6 220 33б, ал. 2, т. 3

HKV Димитровград Горски извор 17141.145.2
Пасище,
мера

ZEM 6 997 Y 6 997 6 997 33б, ал. 2, т. 3

19 VTR
Горна
Оряховица

Поликраище 57217.0.160
Пасище,
мера

ZEM 7 996 7 599 7 599 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-488 от 
03.12.2019 г.

*Посочен е 
идентификатора на 
имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
които е образуван имот 
57217.315.160, за който 
се отнася искането.

20 JAM Тунджа Тенево 72240.0.220
Пасище,
мера

ZEM 8 993 8 917 8 917 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-489 от 
03.12.2019 г.

*Посочен е 
идентификатора на 
имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
които е образуван имот 
72240.16.292, за който се 
отнася искането.

21
BLG Сандански Лозеница 44121.64.1

Пасище,
мера

ZEM 4 961 3 760 3 760 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-491 от 
04.12.2019 г.

BLG Сандански Лозеница 44121.26.20
Пасище,
мера

ZEM 1 655 1 465 1 465 33б, ал. 2, т. 3

22 JAM Тунджа Кукорево 40484.25.5
Пасище,
мера

ZEM 5 596 Y 5 579 5 579 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-494 от 
10.12.2019 г.

23 LOV Ловеч Хлевене 77311.22.82
Пасище,
мера

ZEM 10 727 10 709 10 709 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-495 от 
10.12.2019 г.

24

TGV Антоново Ястребино 87686.16.1
Пасище,
мера

ZEM 26 471 Y 20 400 20 400 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-496 от 
10.12.2019 г.

TGV Антоново Ястребино 87686.17.3
Използв.
ливада

ZEM 6 034 Y 3 833 3 833 33б, ал. 2, т. 3

Изготвил:/П/
Г. Праматаров, директор на дирекция ИЗП

3



25 TGV Омуртаг Омуртаг 53535.243.19 Пасище CAD 17 987 17 987 17 987 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-497 от 
10.12.2019 г.

26
PDV Първомай Бяла река 07675.129.2

Пасище,
мера

ZEM 3 338 2 997 2 997 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-505 от 
13.12.2019 г.

PDV Първомай Бяла река 07675.129.22
Пасище,
мера

ZEM 5 519 3 923 3 923 33б, ал. 2, т. 3

27
BLG Разлог Бачево 02960.73.83

Пасище,
мера

ZEM 6 414 6 351 6 351 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-506 от 
13.12.2019 г.

BLG Разлог Бачево 02960.73.84
Пасище,
мера

ZEM 4 185 4 185 4 185 33б, ал. 2, т. 3

28

SML Златоград Златоград 31111.6.10 Ливада CAD 5 342 3 621 3 621 33б, ал. 2, т. 3

РД 46-523 от 
19.12.2019 г.

SML Златоград Златоград 31111.6.14 Ливада CAD 750 400 400 33б, ал. 2, т. 3

SML Златоград Златоград 31111.6.15 Ливада CAD 1 075 735 735 33б, ал. 2, т. 3

SML Златоград Златоград 31111.10.118 Ливада CAD 2 258 1 592 1 592 33б, ал. 2, т. 3

29

SFO Долна баня Долна баня 22006.24.17 Ливада ZEM 3 698 3 591 3 591 33б, ал. 2, т. 3

РД 46-524 от 
19.12.2019 г.

*Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
които а образувани 
имоти 22006.24.581, 
22006.24.582, 
22006.24.583 и 
22006.24.584, за които се 
отнася искането.

SFO Долна баня Долна баня 22006.24.18 Ливада ZEM 10 890 10 625 10 625 33б, ал. 2, т. 3

SFO Долна баня Долна баня 22006.24.19 Ливада ZEM 18 231 17 460 17 460 33б, ал. 2, т. 3

30

SFO Костинброд Дреново 23707.10.26 Ливада ZEM 42 544 Y Y Y 42 166 4 201 33б, ал. 2, т. 3

РД 46-526 от 
20.12.2019 г.

*Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
които са образувани 
имотите, за които се 
отнася искането.

SFO Костинброд Понор 57529.12.43 Ливада ZEM 17 617 Y Y Y 16 080 2 960 33б, ал. 2, т. 3

SFO Костинброд Понор 57529.12.37 Ливада ZEM 15 023 Y Y Y 14 369 4 692 33б, ал. 2, т. 3

31
TGV Омуртаг Чернокапци 81147.34.6

Пасище,
мера

ZEM 3 997 3 616 3 616 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-5 от 
02.01.2020 г.

TGV Омуртаг Чернокапци 81147.34.7
Пасище,
мера

ZEM 3 497 3 497 3 497 33б, ал. 2, т. 3

32

SFO Етрополе Лопян 44313.57.21 Ливада ZEM 6 784 6 722 6 722 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-15 от 
14.01.2020 г.SFO Етрополе Лопян 44313.57.22 Ливада ZEM 5 732 5 284 5 284 33б, ал. 2, т. 3

SFO Етрополе Лопян 44313.58.9 Ливада ZEM 7 510 6 684 6 684 33б, ал. 2, т. 3

33 SLV Нова Загора Богданово 04635.0.170
Пасище,
мера

ZEM 62 517 61 348 61 348 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-17 от 
14.01.2020 г.

*Посочен е 
идентификатора на 
имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от

4
Изготвил:/П/
Г. Праматаров, директор на дирекция ИЗП



който са образувани 
имоти 04635.61.376 и 
04635.61.375, за които се 
отнася искането.

34 JAM Стралджа Чарда 80220.60.27
Пасище,
мера

ZEM 9 995 Y 8 985 8 985 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-20 от 
16.01.2020 г.

35

KRZ Джебел Плазище 56589.0.604
Пасище,
мера

ZEM 4 660 4 315 4 315 33б, ал. 2, т. 2

РД 46-28 от 
22.01.2020 г.

‘ Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
които са образувани 
имотите, за които се 
отнася искането.

KRZ Джебел Поточе 57947.0.308
Пасище,
мера

ZEM 14 365 10 486 10 486 33б, ал. 2, т. 2

KRZ Джебел Поточе 57947.0.251
Пасище,
мера

ZEM 20 334 18 200 18 200 33б, ал. 2, т. 2

KRZ Джебел ^ пците 40676.11.10
Пасище,
мера

ZEM 7 073 5 016 5 016 33б, ал. 2, т. 2

KRZ Джебел ^ пците 40676.11.30
Пасище,
мера

ZEM 19 230 11 427 11 427 33б, ал. 2, т. 2

KRZ Джебел Софийци 68120.10.299
Пасище,
мера

ZEM 6 751 5 568 5 568 33б, ал. 2, т. 2

KRZ Джебел Софийци 68120.10.316
Пасище,
мера

ZEM 5 758 4 709 4 709 33б, ал. 2, т. 2

3б

SLV Сливен Блатец 04337.30.20 Ливада ZEM 1 818 1 818 1 818 33б, ал. 2, т. 3

РД 46-45 от 
29.01.2020 г.

SLV Сливен Блатец 04337.30.23 Ливада ZEM 1 918 1 918 1 918 33б, ал. 2, т. 3

SLV Сливен Блатец 04337.30.31 Ливада ZEM 2 399 2 399 2 399 33б, ал. 2, т. 3

SLV Сливен Блатец 04337.30.32 Ливада ZEM 2 206 2 206 2 206 33б, ал. 2, т. 3

SLV Сливен Блатец 04337.30.52 Ливада ZEM 2 877 2 877 2 877 33б, ал. 2, т. 3

SLV Сливен Блатец 04337.30.54 Ливада ZEM 2 209 2 209 2 209 33б, ал. 2, т. 3

SLV Сливен Блатец 04337.41.11 Ливада ZEM 1 449 1 449 1 449 33б, ал. 2, т. 3

37 SML Смолян Търън 73777.2.774 Пасище CAD 1 500 1 173 1 173 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-46 от 
30.01.2020 г.

38 KRZ Крумовград Орех 54821.0.378
Използв.
ливада

ZEM 7 802 Y Y 3 958 3 958 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-47 от 
30.01.2020 г.

*Посочен е 
идентификатора на 
имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г.

39 PDV Калояново ^лояново 35523.32.108
Пасище,
мера

ZEM 34 018 27 742 27 742 33б, ал. 2, т.1
РД 46-48 от 
30.01.2020 г.

Изготвил:/П/
Г. Праматаров, директор на дирекция ИЗП

5



40 SOF Столична Бистрица 04234.6958.45
Друг вид 
ливада

CAD 2 003 1 939 1 939 33б, ал. 2, т. 6
РД 46-50 от 
03.02.2020 г.

*Посочен е 
идентификатора на 
имота попадащ в слой 
ПЗП, от който е 
образуван имота за 
който се отнася 
искането.

41 PVN Плевен Тученица 73523.60.16
Използв.
ливада

ZEM 7 002 7 002 7 002 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-53 от 
13.02.2020 г.

42 Джебел Плазище 56589.0.254
Пасище,
мера

ZEM 4 847 1 880 1 880 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-54 от 
13.02.2020 г.

*Посочен е 
идентификатора на 
имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
който е образуван 
имотът, за който се 
отнася искането.

43 KNL Кюстендил Драговищица 23282.117.1
Пасище,
мера

ZEM 13 257 Y 10 108 10 108 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-55 от 
13.02.2020 г.

*Посочен е 
идентификатора на 
имота в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
който е образуван имот 
23282.117.118, за който 
се отнася искането.

44 PDV Първомай Бяла река 07675.121.3
Пасище,
мера

ZEM 79 148 78 429 78 429 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-56 от 
13.02.2020 г.

45 JAM Тунджа Бояджик 05952.27.23
Пасище,
мера

ZEM 8 366 4 801 4 801 33б, ал. 2, т.1
РД 46-57 от 
13.02.2020 г.

46

SML Смолян Широка лъка 83274.25.127 Ливада CAD 1 289 Y 1 289 1 289 33б, ал. 2, т. 3

РД 46-58 от 
13.02.2020 г.

SML Смолян Широка лъка 83274.25.157 Ливада CAD 1 121 Y 1 107 1 107 33б, ал. 2, т. 3

SML Смолян Широка лъка 83274.25.159 Пасище CAD 1 233 Y 876 876 33б, ал. 2, т. 3

SML Смолян Широка лъка 83274.25.174 Ливада CAD 2 097 Y 2 097 2 097 33б, ал. 2, т. 3

SML Смолян Широка лъка 83274.25.189 Ливада CAD 1 615 Y 1 615 1 615 33б, ал. 2, т. 3

SML Смолян Широка лъка 83274.25.172 Ливада CAD 1 573 Y 1 573 1 573 33б, ал. 2, т. 3

SML Смолян Широка лъка 83274.20.240 Ливада CAD 3 463 3 430 3 430 33б, ал. 2, т. 3

SML Смолян Широка лъка 83274.25.106 Ливада CAD 4 199 Y 4 199 4 199 33б, ал. 2, т. 3

SML Смолян Широка лъка 83274.25.154 Пасище CAD 484 Y 339 339 33б, ал. 2, т. 3

SML Смолян Широка лъка 83274.25.145 Пасище CAD 775 Y 522 522 33б, ал. 2, т. 3

SML Смолян Широка лъка 83274.25.146 Пасище CAD 775 Y 491 491 33б, ал. 2, т. 3

SML Смолян Широка лъка 83274.25.275 Ливада CAD 1 167 Y 1 167 1 167 33б, ал. 2, т. 3

SML Смолян Широка лъка 83274.25.186 Ливада CAD 544 Y 544 544 33б, ал. 2, т. 3

SML Смолян Широка лъка 83274.25.152 Пасище CAD 453 Y 285 285 33б, ал. 2, т. 3

47 SLS Кайнарджа Господиново 17333.50.162 Пасище, ZEM 176 980 168 361 30 432 33б, ал. 2, т.4 РД 46-59 от *Посочени са

6
Изготвил:/П/
Г. Праматаров, директор на дирекция ИЗП



мера 14.02.2020 г. идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
които а образувани 
имоти 17333.50.163, 
17333.50.176, 
68357.201.125, 
35242.241.27, 
35242.241.20, 
35242.241.19, 
35242.241.32 и 
35242.241.24, за които се 
отнася искането.

S LS Кайнарджа Средище 68357.201.81
Пасище,
мера

ZEM 636 021 Y 342 185 41 153 33б, ал. 2, т.4

S LS Кайнарджа Кайнарджа 35242.302.151
Пасище,
мера

ZEM
1 248 
199

Y
1 192 
612

36 409 33б, ал. 2, т.4

48 RSE Две могили Широково 83301.33.5
Пасище,
мера

ZEM 4 799 4 799 4 799 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-60 от 
14.02.2020 г.

49

BLG Петрич Рупите 49312.0.283
Пасище,
мера

ZEM 21 670 Y Y Y 21 670 21 408 33б, ал. 2, т. 3

РД 46-61 от 
14.02.2020 г.

*Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
които са образувани 
имотите, за които се 
отнася искането.

BLG Петрич Рупите 49312.0.251
Пасище,
мера

ZEM 2 403 Y Y Y 2 403 2 222 33б, ал. 2, т. 3

BLG Петрич Рупите 49312.0.252
Пасище,
мера

ZEM 22 031 Y Y Y 21 785 7 386 33б, ал. 2, т. 3

BLG Петрич Рупите 49312.0.308
Пасище,
мера

ZEM 15 023 Y Y Y 15 023 15 023 33б, ал. 2, т. 3

BLG Петрич Рупите 49312.0.309
Пасище,
мера

ZEM 26 644 Y Y Y 19 059 19 059 33б, ал. 2, т. 3

50

VTR Павликени Върбовка 12783.166.1
Пасище,
мера

ZEM 10 389 10 128 996 33б, ал. 2, т. 3

РД 46-101 от 
27.02.2020 г.

*Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, 
съгласно заповед №РД 
09-230 от 01.03.2019 г., от 
които са образувани 
проектните имотите, за 
които се отнася искането.

VTR Павликени Върбовка 12783.166.2
Пасище,
мера

ZEM 4 870 4 143 747 33б, ал. 2, т. 3

VTR Павликени Върбовка 12783.166.6
Пасище,
мера

ZEM 33 290 31 380 1 684 33б, ал. 2, т. 3

VTR Павликени Върбовка 12783.145.1
Пасище,
мера

ZEM 299 467 268 309 6 052 33б, ал. 2, т. 3

51 BLG Белица Белица 03504.254.15 Пасище CAD 28 825 28 458 28 458 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-106 от 
27.02.2020 г.

52 KNL Кюстендил Драговищица 23282.92.20
Пасище,
мера

ZEM 953 Y 953 953 33б, ал. 2, т. 3
РД 46-110 от 
27.02.2020 г.

Изготвил:/П/
Г. Праматаров, директор на дирекция ИЗП

7



II. Площи и имоти за включване/замяна в слой „Постоянно затревени площи" на основание заповеди 
по чл. 33а, ал. 3 и 33б, ал. 2, т. 1 от Закон за подпомагане на земеделските производители и чл. 16ж, 
ал. 1 от Наредба №105 от 2006 г. за условията и реда за създаване, поддържане, достъп и ползване

на Интегрираната система за администриране и контрол

№ Обл. Община Землища

Кадастрален 

идентификатор 

на имотите

НТП съкращение
2ЕМ/
СДР

Площ на 

имотите в 

кв.м. 

(WGS84)

Площ в 

слоя ПЗП 

- в кв.м.

Площ за 

включване 

в слоя 

"ПЗП"- в 

кв.м.

Основание за 

включване/ 

замяна ЗПЗП

Основание за 

включване, 

заповед

Забележка

6

BGS Средец Орлинци 53984.110.80 Пасище СДй 167 044 0 151 407 33б, ал. 2, т. 1
РД 46-418 от 
04.10.2019 г.

BGS Средец Орлинци 53984.133.76 Пасище СДй 330 114 168 597 131 200 33б, ал. 2, т. 1

17

Бяла Слатина Габаре 14012.106.4 Нива 7БМ 16695 0 16 695 33б, ал. 2, т. 1

РД 46-468 от 
21.11.2019 г.

Бяла Слатина Драшан 23618.124.4
Др. посевна 
площ

7БМ 21727 0 21 727 33б, ал. 2, т. 1

Бяла Слатина Търнава 73643.91.62 Нива 7БМ 11367 0 11 367 33б, ал. 2, т. 1

Бяла Слатина Търнава 73643.31.101
Др. изоставена 
нива

7БМ 26740 0 26 740 33б, ал. 2, т. 1

Бяла Слатина Търнава 73643.31.102
Др. изоставена 
нива

7БМ 26741 0 26 741 33б, ал. 2, т. 1

Бяла Слатина Търнава 73660.114.470 Пасище, мера 7БМ 6861 0 5 462 33б, ал. 2, т.1

39

РйУ Калояново Калояново 35523.5.5 Пасище, мера 7БМ 10 615 0 7 328 33б, ал. 2, т. 1

РД 46-48 от 
03.02.2020 г.

РйУ Калояново Калояново 35523.3.4 Пасище, мера 7БМ 3 448 0 3 448 33б, ал. 2, т. 1

РйУ Калояново Калояново 35523.33.2 Пасище, мера 7БМ 22 751 0 16 993 33б, ал. 2, т. 1

45 .1ДМ Тунджа Бояджик 05952.54.32
Временно 
неизползваема 
орна земя

7БМ 9 793 0 9 793 33б, ал. 2, т. 1
РД 46-57 от 
13.02.2020 г.

53 .1ДМ Стралджа Стралджа 69660.380.20 Ливада СДй 142 444 0 138 244 33а, ал. 3
РД 46-111 от 
27.02.2020 г.

Изготвил:/П/
Г. Праматаров, директор на дирекция ИЗП

8


